

DIRİLİŞ POSTASI

İslaili dıřmanlı z deęil

06 Mar 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:59

“Türkiye’de yargı bağımsız ve tarafsız”

ABONE OL

Google News

Darbe girişimi sonrası yargının da FETÖ’den temizlenmesinin ardından yargı bağımsızlığıyla ilgili yapılan çalışmalara ilişkin soruları yanıtlayan Ciri...



Darbe girişimi sonrası yargının da FETÖ’den temizlenmesinin ardından yargı bağımsızlığıyla ilgili yapılan çalışmalara ilişkin soruları yanıtlayan Cirit, yargı bağımsızlığının çok önem verdikleri bir konu olduğunu vurguladı.

FETÖ elebaşı Gülen’in iade sürecine ilişkin Cirit, “Biz de onlara TIR dolusu belge vermemize rağmen bir sürü insanımıza kıyan, bir sürü suç işleyen bu kişinin iade edilmemiş olması olayın çok farklı boyutları olduğunu gösterir. Diyorlar ki ‘ABD’de yargı bağımsız.’ Yargı bağımsız değil” dedi.

Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nin kararıyla FETÖ’nün terör örgütü olduğunun kabul edildiğini hatırlatan Cirit, 16. Ceza Dairesi’nin kararlarının, Türkiye’de bu işlerin nasıl yürütülmesi konusunda önderlik yaptığını işaret etti. Cirit, şunları söyledi:

“Adalet, hak edene hak ettiğini vermektir. Hak etmiyorsa mağdur etmemektir. Zulüm yaparsak, aynı Ergenekon, Balyoz davalarında olduğu gibi, toplumda onarılmaz yaralar açar. Biz geleceğe yürümek istiyoruz, onarılmaz zararlar vermek istemiyoruz. Onun için buna çok dikkat ediyoruz, hassasız. Adalet

er ge yerine gelecektir. Bizim bunlara karřı adaletten bařka hibir borcumuz yoktur. Adil yargılamayla yrtlmektedir. Bu iřin geri dnř olmaz. Hkimlik, hukuk yeri hın alma yeri deęildir, en adil olanı yapmaktır, adaletli davranmaktır.”

#

06 Mar 2018 - 03:00 - [Gndem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki diř baęlantılar referans amalıdır, diř baęlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Knye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Őartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

